АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Адрес: ул. Октябрьская, д. 14,
с. Усть-Большерецк, Камчатский край, 684100

Контакты: (841532) 21630, 21880, ubmr@ubmr.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

3719

Уважаемая Анна!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в

рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».
По существу Вашего обращения сообщаем следующее.
Действительно в Усть-Большерецком муниципальном районе на протяжении

нескольких лет складывается тяжелая финансовая обстановка, обусловленная низким
поступлением доходов. В связи с этим исполнение доходной части местного бюджета
не обеспечивает в полном объеме расходные обязательства муниципальных
учреждений, финансируемых из средств местного бюджета. Денежных средств
хватает только на обеспечение выплаты заработной платы, уплату налогов и
страховых взносов.

Но учитывая, что принято положительное решение о выделении бюджету Усть-
Большерецкого муниципального района дополнительной финансовой помощи,
сообщаем, что при поступлении финансовых средств из краевого бюджета,
задолженность по командировочным расходам и компенсация на оплату стоимости
проезда к месту использования отпуска будет погашена в кротчайшие сроки.

С уважением,
И.о. Главы
Усть-Большерецкого
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]

Б.Б. Квитко

Калашникова Нина Юрьевна, 8(415-32)2-15-70